
ZARZĄDZENIE Nr 3353/2022  
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

z dnia 18 listopada 2022 r.  
 
 
w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie przenośnej automatycznej stacji 
meteorologicznej oraz urządzenia pomiarowego profilującego warunki wiatrowe 
w warstwie granicznej atmosfery celem dalszego ich wykorzystywania do monitorowania 
warunków meteorologicznych oraz diagnozowania i prognozowania jakości powietrza 
w mieście Krakowie 
 
Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 30 ust. 2 pkt 3 w związku z art. 45 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079, 1561) zarządza się, co następuje: 

 
 § 1. W związku z długoletnią współpracą pomiędzy Gminą Miejską Kraków a Instytutem 
Meteorologii i Gospodarki Wodnej – Państwowy Instytut Badawczy w Warszawie w zakresie 
monitorowania warunków meteorologicznych na terenie miasta Krakowa, wyraża się zgodę na 
użyczenie, będących własnością Gminy Miejskiej Kraków, przenośnej automatycznej stacji 
meteorologicznej oraz urządzenia pomiarowego profilującego warunki wiatrowe w warstwie 
granicznej atmosfery, na rzecz ww. Instytutu - celem dalszego ich wykorzystywania do 
monitorowania warunków meteorologicznych oraz diagnozowania i prognozowania jakości 
powietrza w mieście Krakowie. 
 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Kształtowania 
Środowiska i Dyrektorowi Wydziału ds. Jakości Powietrza. 
 
 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą od dnia 25 października 
2022 r. 


